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продам квартиру в Самаре

Самара, Россия

3-х комн.кв., 2/9 эт., панел., улучшеной, 66, 1/39, 6/9 кв.м. Сан узел раздельный, комнаты раздельные, лоджия застекленая.

Окна стеклопакет. Развязка транспорта, дет.сад, парк. Пр. Карла Маркса/ул. Сов.Армии.

  

 Цена: 3 100 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

шамрина зоя 89084181458 пр.Карла маркса/Сов.армии

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org

